



Kommunledningskontoret

Dnr KS 2024/173

Till Kommunstyrelsen

Revidering av kommunstyrelsens delegationsordning

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen godkänna ändringar i delegationsordningen kopplat till ny socialtjänstlag (kapitel 8), inköp från 70 till 100 pbb flyttas från ekonomichef till enhetschef (kapitel 4), samt justeringar i kapitel 1 och 6.

Sammanfattning av ärendet

En ny socialtjänstlag träder i kraft 1 juli 2025. Detta påverkar kommunstyrelsens verksamhet och delegationen inom ekonomiskt bistånd (kap 8). Därav behöver kommunstyrelsens delegationsordning revideras. Revideringen i kapitel 8 handlar i huvudsak om ändring av kapitel och paragrafer utifrån den nya lagstiftningen. Innehållet som berör specifikt ekonomiskt bistånd är i stort inte ändrat. De avsnitt som berörs i delegationsordningen är: 8.3-8.8. Utöver detta har det genomförts en utredning kring vilken paragraf i Socialtjänstlagen som ska vara underlag för beslut om kommunal borgen.

I övrigt föreslås, efter genomgång av kommunledningskontoret, även justeringar under kapitel 1, 5 och 6.

Under inledning har text tagits bort angående utskottets överlämnande till kommunstyrelsen då en delegat alltid har rätt att lämna över till högre instans.

I kapitel 1 Allmänna ärenden har en ny punkt lagts till om utlämnande av allmän handling.

I kapitel 4 Upphandling föreslås ändring från 70 till 100 pbb för enhetschef istället för ekonomichef samt mindre justering i kapitel 3 Ekonomi.

I kapitel 6 Mark och fastighetsärenden görs mindre justeringar i syfte att effektivisera.

Återkommer ytterligare ändringar till hösten av kapitel 6 efter granskning av lagrum.

Flaggning har lagts in under verkställighet i ett förtydligande syfte.

Beslutet ska skickas till

Kommunledningskontorets chefer, tekniska kontoret, mark-och exploateringsingenjör, upphandlingsenheten, samhällsutvecklare, kommunadministratör.

Handläggare

Camilla Wallin Kupferberg, verksamhetsutvecklare

Lovisa Albertsson, Kommunsekreterare

Ansvarig chef kommunledningskontoret: Annika Hedvall

Ansvarig chef Mark och fastighetsärenden (kapitel 6): Torbjörn Åkerblad

Ansvarig chef Ekonomiskt bistånd (kapitel 8): Anna Gradeen

Ansvarig chef Ekonomi och upphandling (kapitel 3,4): Camilla Holm